____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE MANEJO

LOTE 1– CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE MANEJO DA
APA MUNICIPAL MORRO DA GARÇA – UTE RIO BICUDO –.

LOTE 2– CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE MANEJO DA
APA CACHOEIRA DA LAJINHA – UTE RIBEIRÃO DA MATA –

CONTRATO DE GESTÃO Nº 03/IGAM/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 03

PREÂMBULO

A Agência Peixe Vivo torna público aos interessados, de acordo com a Portaria IGAM nº 60, de 14 de

novembro de 2019, que convida empresas para apresentar propostas de fornecimento do objeto desta

seleção, cuja modalidade é COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço objetivando atender o

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, conforme descrito no Termo de Referência (Anexo I).

 Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de participação

através do endereço eletrônico da Agência Peixe Vivo, www.agenciapeixevivo.org.br /

https://agenciapeixevivo.org.br/editais/editais-internos/editais-gestao-no-003-igam-2017/,  a partir de

29/10/2020 até 07/12/2020, e pelo e-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

As propostas deverão ser entregues até o dia 01/12/2020, às 10:00 horas, e a abertura das mesmas

ocorrerá no dia 07/12/2020 às 10:30 horas, na sede da Agência Peixe Vivo, situada à Rua Carijós, nº

166, 5º andar - Centro, em Belo Horizonte – MG

LEIA-SE: PAGINA 03

PREÂMBULO

A Agência Peixe Vivo torna público aos interessados, de acordo com a Portaria IGAM nº 60, de 14 de

novembro de 2019, que convida empresas para apresentar propostas de fornecimento do objeto desta

seleção, cuja modalidade é COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço objetivando atender o

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, conforme descrito no Termo de Referência (Anexo I).

 Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de participação

através do endereço eletrônico da Agência Peixe Vivo, www.agenciapeixevivo.org.br /

https://agenciapeixevivo.org.br/editais/editais-internos/editais-gestao-no-003-igam-2017/,  a partir de

29/10/2020 até 07/12/2020, e pelo e-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

As propostas deverão ser entregues até o dia 07/12/2020, às 10:00 horas, e a abertura das mesmas

ocorrerá no dia 07/12/2020 às 10:30 horas, na sede da Agência Peixe Vivo, situada à Rua Carijós, nº

166, 5º andar - Centro, em Belo Horizonte - MG.

Belo Horizonte, 17 de novembro de 2020.

COMISSÃO DE
E SELEÇÃO E JULGAMENTO

https://agenciapeixevivo.org.br/editais/editais-internos/editais-gestao-no-003-igam-2017/
mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
https://agenciapeixevivo.org.br/editais/editais-internos/editais-gestao-no-003-igam-2017/
mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br